	Organisationsform
	Besetzung
	Vertreter/in der SPD
	Kontaktdaten

	Projektgruppe
	Verwaltungsvertreter
	-
	-

	Lenkungsgruppe
	Verwaltung, Politik, gesellschaftliche Akteure
	Adolf W. Pilgrim
	Tel. 05136 83376

Email: adolf-w.pilgrim@htp-tel.de

	Forum Innenstadt
	Verwaltung, Politik, gesellschaftliche Akteure
	Heidrun Rickert
	Tel. 05136/2804

Email : heidrun@heidrun.org

	Workshop Gesamtstadt
	Verwaltung, Politik, gesellschaftliche Akteure
	Christa Weilert-Penk
	Tel. 05136/3565

Email: christa_weilert@web.de

	Lokale Arbeitsgruppe Süd (Hülptingsen, Südstadt)
	Verwaltung, Politik, gesellschaftliche Akteure
	Christa Weilert-Penk
	Tel. 05136/3565

Email: christa_weilert@web.de

	Lokale Arbeitsgruppe West (Beinhorn, Schillerslage, Heeßel, Weststadt)
	Verwaltung, Politik, gesellschaftliche Akteure
	Christiane Gersemann
	Tel. 05136/84616

Email:christiane.gersemann@t-online.de

	Lokale Arbeitsgruppe Nord-Ost (Dachtmissen, Sorgensen, Nordstadt)
	Verwaltung, Politik, gesellschaftliche Akteure
	Gerald Hinz
	Tel. 05136 873668

Email: gerald.hinz@web.de

	Lokale Arbeitsgruppe Nord (Ramlingen-Ehlershausen, Otze, Weferlingsen)
	Verwaltung, Politik, gesellschaftliche Akteure
	Dr. Holger Zielonka

Birgit Meinig
	Tel. 05136/973689 

Email: holger.zielonka@htp-tel.de 

Tel. 05085/7365 

Email:birgit.meinig@t-online.de


